



À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ/CE.  
SETOR DE LICITAÇÕES  
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021/DIV-PE  
Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preço futura e eventual contratação de material de limpeza para suprir as necessidades das Secretarias do município de Cariré-Ceará.

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021/DIV-PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da licitante:



Razão Social: J P M D PEREIRA MATOS LIMPEZA LTDA  
Inscrição CNPJ: 15.236.731/0001-08  
Inscrição Estadual: 06.597.339-9  
Endereço Completo: Rua Sete de Setembro, nº 1320, Bairro: Mina, Ipu-Ceará, Cep: 62.250-000  
Fone: (88) 99852-5697, E-mail: [maislimpezaltda@yahoo.com.br](mailto:maislimpezaltda@yahoo.com.br)  
Banco do Brasil: Agência: 0332-8 – Conta Corrente: 24415-5

**2. Identificação do Representante Legal:**

Nome Completo: Maria Daniela do Nascimento Matos  
Inscrição CPF: 008.135.473-85  
Fone: (88) 99852-5697, E-mail: [maislimpezaltda@yahoo.com.br](mailto:maislimpezaltda@yahoo.com.br)

**3. Objeto:**

Constitui o Objeto da Presente Proposta: Registro de Preço para futura e eventual contratação de material de limpeza para suprir as necessidades das Secretarias do município de Cariré-Ceará.

Data de Abertura: 18/05/2021

**4. FORMAÇÃO DO PREÇO:**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABRICANTE	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
68	DESINFETANTE AROMA FLORAL EMBALAGEM 2L.	Própria	UND	190	R\$ 4,55	R\$ 864,50
171	VASSOURA 24 A 25 CM. NYLON SINTÉTICA COM	Cariri	UND	246	R\$ 6,06	R\$ 1.490,76





**4. FORMAÇÃO DO PREÇO:**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABRICANTE	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
71	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500ML), DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS. AROMA NATURAL. FRASCO 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Própria	UND	5753	R\$ 1,49	R\$ 8.571,97
146	RODO DE BORRACHA TAMANHO 40CM C/ CABO.	Cariri	UND	320	R\$ 5,01	R\$ 1.603,20
<b>PREÇO TOTAL POR EXTENSO (R\$)</b>						<b>PREÇO TOTAL (R\$) 10.175,17</b>
Dez mil, cento e setenta e cinco reais e dezessete centavos.						



